PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 »   апреля   2021 года

               № 24
с. Октябрьский

Об изменении и внесении

адреса земельного участка
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в  целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В связи с упорядочением адресов  в населенном  пункте с.Октябрьский, находящемся   на территории муниципального образования «Октябрьское»,  изменить адрес земельного участка, с кадастровым номером 18:05:087001:1386,  площадью 1000кв.м., присвоенный до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

- Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, массив «Школа», полоса №4, участок №5
на адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское,  с.Октябрьский, улица Осенняя, земельный участок №7.
2. Разместить данные сведения в государственном адресном реестре ФИАС в течение 3-х рабочих дней.

Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова
(пункт 1 – анулировать адрес;
Пункт 2 – присвоить новый адрес)